De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 131,994.80

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 34,321.01

Total 166,315.81

**Ciento sesenta y seis  mil trescientos quince con 81/100 (166,315.81)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.4830-Versión 1 166,315.81

Monto de Compromiso
20/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131451608 Bussines Suppler D3, SRL 166,315.81

Total 166,315.81

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: